
 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas” 

 

PORTARIA Nº 105, DE 27 DE MAIO DE 2021. 
 

 

Revoga a Portaria nº 104/2021, que 

nomeou GABRIELE PLIZZARI para o 

cargo de Farmacêutico. 

 
 
 

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente o previsto na Lei Municipal nº 

060/2001, resolve:  

 

 REVOGAR, a Portaria nº 104, de 26 de maio de 2021, que nomeou 

GABRIELE PLIZZARI para o cargo de Farmacêutico, em caráter efetivo, regime estatutário, por ter sido 

aprovada em Concurso Público em 4º lugar, devido ao não interesse em assumir o cargo descrito em 

requerimento e em e-mail enviado pela mesma, que seguem anexos. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,  

aos vinte e sete dias do mês de maio de 2021. 

 

 

 

 

Luciano Contini 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Lucas Krenzel de Souza Mendes 

Secretário Municipal da Administração e Fazenda 

 


